

خبر

به نمایندگی از طرف مقام معظم رهبری انجام شد:

تجلیل و قدردانی از رشادت و فداکاری یادگاران دفاع مقدس

- پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری**: در سالروز

ولادت با سعادت قمر بنی‌هاشم حضرت ابوالفضل العباس علیه‌السلام و روز جانباز، هیئت‌هایی از طرف رهبر انقلاب اسلامی با حضور در منازل تعدادی از جانبازان سرافراز از رشادت‌ها و فداکاری‌های آنان تجلیل کردند. در تهران، حجج اسلام آقایان شکری، ابوترابی‌فرد، تقوی، حاج‌علی‌اکبری و اختری در منازل جانبازان حاضر شدند و ضمن کسب اطلاع از زندگی و شرایط آنان از مجاهدت‌های این یادگاران دفاع مقدس و دفاع از حرم قدرانی کردند. آقای قاضی‌زاده‌هاشمی، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگان، نیز به منزل تعدادی از جانبازان رفت و با آنان گفت‌وگو کرد. همچنین نمایندگان ولی‌فقیه در مراکز استان‌ها و انمه جمعه سراسر کشور نیز به نمایندگی از رهبر انقلاب اسلامی در منازل تعدادی از جانبازان سراسر کشور حضور یافتند و از این ایثارگران تجلیل کردند.

مساعدت به کسانی که برای تخریب بناهای غیرمجاز پیش قدم شوند

- مرکز رسانه قوه قضائیه**: رئیس قوه قضائیه در جلسه شورای عالی قوه قضائیه به موضوع ساخت‌وسازهای غیرمجاز در محدوده‌های ممنوع نظیر بستر و حریم رودخانه‌ها و معضلات و مشکلاتی که از این ناحیه ایجاد می‌شود، اشاره کرد و از دولت سیزدهم و شخص رئیس‌جمهور و وزرای کابینه که با روحیه انقلابی و مسئولیت‌پذیری برای رفع این مشکل و معضل ورود کرده‌اند، تقدیر به عمل آورد. حجت‌الاسلام محسنی‌نژادی تأکید کرد: باید به نقطه‌ای برسیم که دیگر ساخت‌وساز غیرمجازی صورت نگیرد که ما به حکم قانون مجبور به تخریب و قلع‌وهم‌آی آن با صرف هزینه ناشییم و هم‌اکنون در این راه قدم برمی‌داریم. او همچنین بر مسدودکردن همه زمین‌ها و گلکواه‌های فساد به‌ویژه در حوزه اراضی تأکید کرد و بر هم‌گرایی و هماهنگی هر سه قوه در تحقق این مهم تصریح داشت و گفت: در مدت اخیر قوه قضائیه و دولت با هماهنگی و هم‌افزایی در راستای صیانت از حقوق عامه و حفظ بیت‌المال در حوزه اراضی اقدامات ارزنده‌ای را صورت داده‌اند و بدون تردید چنانچه در پیشبرد این امر نیاز به اصلاح قانون و رفع خلای‌های قانونی باشد، مجلس نیز پای کار خواهد بود. رئیس قوه قضائیه در همین راستا به دستگاه‌های حکومتی و دولتی و همچنین اشخاص حقیقی و عادی که دارای بناها و مستحذات غیرمجاز هستند، توصیه کرد که خودشان در تخریب و قلع‌ووقع این بناها و مستحذات پیش قدم شوند و با این‌کار هم از مزایای مادی مصالح و ابزار ساختمانی به کار رفته در بناهای‌شان برای صرف در امور دیگر بهره‌مند شوند و هم از افتاق قانونی بعدی شامل حال‌شان شود. محسنی‌نژادی افزود: قوه قضائیه نیز به دستگاه‌ها و افرادی که خود برای تخریب یا اصلاح بناهای غیرمجاز‌شان پیش قدم شوند، کمک و مساعدت خواهد داشت و در صورت نیاز به آنها فرجه و مهلت خواهد داد. او همچنین با قدردانی از اقدامات دولت سیزدهم در امر اصلاح و ساماندهی خرجه معیوب واردات و صادرات در کشور گفت: دولت در این زمان کوتاه اقدامات خوب و مجدانه‌ی دولت و برای اصلاح و ساماندهی فرایندهای جلوگیری از تحمیل خسارت به بیت‌المال بواسطه معیوب‌بودن فرایندهای وارداتی و صادراتی و صادراتی که در: بدون‌تردید قوه قضائیه، هم از نظر مسئولیت ذاتی خود و هم از باب کمک و مساعدت به دولت، مجدانه امر جلوگیری از تنضیع بیت‌المال به‌واسطه معیوب‌بودن فرایندهای وارداتی و صادراتی را پیگیری خواهد کرد و در این زمینه چنانچه نیاز به اصلاح قانون باشد نیز قوای سه‌گانه همکاری و هم‌افزایی لازم را خواهند داشت. او همچنین از ضرورت تدوین برنامه زمان‌بندی‌شده با دولت برای اصلاح فرایندهای وارداتی و صادراتی در کشور به‌منظور پیشگیری از تحمیل خسارت به بیت‌المال تأکید کرد.

بر اساس رای‌گیری اخیر انجعی مجمع عمومی جبهه اصلاحات ایران، بهزاد نبوی برای یک سال دیگر در مسئولیت ریاست این تشکل سیاسی ایفا شد. نبوی از سال ۹۹ این مسئولیت را بر عهده گرفت؛ شرایطی که اصلاح‌طلبان در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری سیزدهم بودند و تصور می‌کردند با تغییر شکل تشکل سیاسی خود از شورای عالی سیاست‌گذاری به جبهه اصلاحات ایران که در آن زمان با نام نهاد اجماع‌ساز معروف شده بود، می‌توانند انتخابات را پیروز شوند؛ اما نه‌تنها نامزدهای اصلی جبهه اصلاحات ایران ردصلاحیت شدند بلکه مردم نیز هیچ اقبالی به شرکت در انتخابات نشان ندادند. نبوی که در سال‌های اخیر برخلاف شخصیت‌هایی مانند سعید حجاریان، باور دارد در هر شرایطی باید در انتخابات شرکت کرد و شرط‌گذاری برای حضور در انتخابات به‌معنای محروم‌کردن خود از یک حق قانونی است، به‌صورت عینی و عملی نیز وارد عرصه سیاسی شده است که مهم‌ترین آن علاوه بر گفت‌وگوهای رسانه‌ای و اظهارنظرها، برعهده‌گرفتن مسئولیت ریاست جبهه اصلاحات است. نبوی این‌روزها آرام شده است و دیگر نه خلقیات چریکی از او می‌بینیم و نه اعتراض‌های شدید مدنی-سیاسی مانند تحصن نمایندگان ردصلاحیت‌شده مجلس ششم. او در این سال‌ها به این نتیجه رسیده است که باید سیاست‌ورزی را به‌عنوان یک امر مستمر ادامه داد و نباید دچار افراط شد تا از گردونه سیاست‌ورزی حذف شد. او حتی مسئله انتخابات را نه صرفاً یک حق برای مردم بلکه مسئله‌های امنیتی می‌داند؛ حتی که در سال ۹۸ در گفت‌وگو با «شرق» گفته بود: «نگرانی اصلی من برای انتخابات آینده، این نیست که اصلاح‌طلبان و میانه‌روها رای نیاورند؛ این انتخابات آینده را با امنیت ملی کشور اگرد می‌زنم. اگر نتوانیم یک انتخابات پرشور ایجاد کنیم، امنیت ملی به خطر می‌افتد. دشمنان ما در خارج از کشور به این فکر می‌کنند که می‌توانند با ایجاد بحران‌های داخلی، نظام ما را سرنگون کنند». خوانش نبوی همان سمت‌وسویی را دارد که طیف‌هایی تند از اصولگرایان درباره انتخابات دارند و حتی این‌روزها استفاده از چنین تعبیری در نگاه اصولگرایان میانه‌رو نیز کمتر دیده می‌شود؛ زیرا آنها هم می‌گویند ردصلاحیت‌های گسترده، مشکلات عمیق اقتصادی و ناامیدی مردم باعث دوری آنها از انتخابات شده است و حتی برخی از آنها مانند باهنر در این شرایط از شورای نگهبان می‌خواهند حدود

و نفوذی در بررسی صلاحیت‌ها تعیین کند. نبوی حتی حوادث دی‌ماه ۹۶ را نیز کار ضدانقلاب می‌داند و می‌گوید: «حوادث دی‌ماه ۹۶ ضدانقلاب بود و دشمنان خارجی را امیدوار کرد که شاید بتوانند با به این نتیجه رسیده است که باید سیاست‌ورزی را تکرار گسترده‌تر چنان حوادتی، به اهداف خود دست یابند؛ بنابراین صرف‌نظر از اینکه چه گروهی پیروز می‌شود، برگزاشدن انتخاباتی پرشور، پادزهر مؤثری برای جلوگیری از تکرار حوادث دی‌ماه ۹۶ است. بر این اساس باید تلاش کنیم انتخاباتی پرشور داشته باشیم. مهم نیست چه گروهی اعم از اصلاح‌طلب، اصولگرا یا میانه‌رو پیروز انتخابات شود، مهم انتخاباتی پرشور است.» او در واکنش به ایده حجاریان مبنی بر مشارکت مشروط در انتخابات نیز می‌گوید: «در این شرایط، تنها راه اصلاح‌طلبان برای تبدیل‌کردن وضع موجود به وضع مطلوب، صندوق‌های رای است. فقط با شرکت در انتخابات است که می‌توانیم در درازمدت وضع موجود را تغییر دهیم.» نبوی درباره تحصن نمایندگان مجلس هم می‌گوید: «خودم جزء کسانی بودم که در آن حرکت (تحصن و استعفا در مجلس ششم) حضور داشتم. به‌جرت می‌گویم آن حرکت هیچ نتیجه عینی و ملموسی نداشت؛ حتی همفکران ما که برای مجلس هفتم کاندیدا شده و ردصلاحیت هم نشدند، در انتخاباتی‌که اداره آن

سیاست



بهراد نبوی مجدداً رئیس جبهه اصلاحات شد

مرد آرام

و نفوذی در بررسی صلاحیت‌ها تعیین کند. نبوی حتی حوادث دی‌ماه ۹۶ را نیز کار ضدانقلاب می‌داند و می‌گوید: «حوادث دی‌ماه ۹۶ ضدانقلاب بود و دشمنان خارجی را امیدوار کرد که شاید بتوانند با تکرار گسترده‌تر چنان حوادتی، به اهداف خود دست یابند؛ بنابراین صرف‌نظر از اینکه چه گروهی پیروز می‌شود، برگزاشدن انتخاباتی پرشور، پادزهر مؤثری برای جلوگیری از تکرار حوادث دی‌ماه ۹۶ است. بر این اساس باید تلاش کنیم انتخاباتی پرشور داشته باشیم. مهم نیست چه گروهی اعم از اصلاح‌طلب، اصولگرا یا میانه‌رو پیروز انتخابات شود، مهم انتخاباتی پرشور است.» او در واکنش به ایده حجاریان مبنی بر مشارکت مشروط در انتخابات نیز می‌گوید: «در این شرایط، تنها راه اصلاح‌طلبان برای تبدیل‌کردن وضع موجود به وضع مطلوب، صندوق‌های رای است. فقط با شرکت در انتخابات است که می‌توانیم در درازمدت وضع موجود را تغییر دهیم.» نبوی درباره تحصن نمایندگان مجلس هم می‌گوید: «خودم جزء کسانی بودم که در آن حرکت (تحصن و استعفا در مجلس ششم) حضور داشتم. به‌جرت می‌گویم آن حرکت هیچ نتیجه عینی و ملموسی نداشت؛ حتی همفکران ما که برای مجلس هفتم کاندیدا شده و ردصلاحیت هم نشدند، در انتخاباتی‌که اداره آن

وحیده کریمی؛ مذاکرات وین برای دفع تحریم‌ها و احیای برجام به ساعات پایانی خود نزدیک شده و اخبار و واکنش‌های طرفین مذاکره‌کننده نشان از توافقی در دسترس دارد.

درحالی‌که شرایط رفع تحریم‌ها مهیا شده و امیدها برای توافقی برد-برد «حداقل از چشم اصولگرایان که معتقدند تیم مورد اعتماد و مورد حمایت آنان در مذاکرات حضور دارد» بیشتر شده، اقدامات تندروی مجلس در مقابل نه‌فقط تیم مذاکره‌کننده بلکه در برابر منافع ملی قد علم کرده‌اند. دولت و وزارت امور خارجه که سعی کرده‌اند در فضایی آرام و البته سکوت رسانه‌ای مذاکرات را پیش ببرند، این‌روزها بیش از گذشته به همراهی همه ارکان قدرت بی‌ثباتی حصول نتیجه نیازمندند و بهارستان از این قاعده مستثنا نیست. اما این‌روزها صداهای ناگوکی از مجلس به گوش می‌رسد. در شرایطی که انتظار می‌رود مجلس اصولگرا کنار دولت مورد حمایت و انتخاب خود باشد، تندروها و مخالفان مذاکره با دنیا و همچنین کاسیان تحریم در تکاپو برای برهم‌زدن میز مذاکره هستند. کریمی‌قدوسی، در توییتی نوشته است: «امروز در صحن مجلس شنیده شد که پنج نفر از نمایندگان کمیته‌ای تشکیل داده و در مخالفت با تیم مذاکره‌کننده در وین درخواست جلسه‌ای با رئیس‌جمهور محترم داشتند. در ضمن شنیده شد که یکی از مقامات مجلس در حمایت از این تیم نقش‌آفرین است.» تشکیل کمیته برای مخالفت با تیم مذاکره‌کننده امر جدید نیست و پیش‌ازاین تندروها بر ترکیب تیم مذاکره‌کننده تاخته بودند که برخی از آنان باقی‌مانده تیم ظریف هستند. البته درباره نام اعضای این کمیته ضد برجام تحقیقات «شرق» به اسم مشخصی از نمایندگان نرسید؛ اما آنچه طبق گفته تعدادی از نمایندگان مجلس مسلم است، تندروهای مجلس به دنبال چنین برنامه‌ای هستند و حتی روز گذشته در جلسه‌ای برای وزیر امور خارجه خط‌نشان هم کشیده‌اند.

فراخوان مناقصه عمومی خرید خدمات

اداره کل زندانهای استان قزوین در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات؛ تعمیر و نگهداری تاسیسات و زیر ساخت های مربوط به انتقال و توزیع مصرف انرژی (گاز و برق) ، آب و پساب زندان را به صورت یک مرحله ای و طیخ و توزیع غذای مددجویان ، خدمات تخصصی بهداشت و درمان (درمان جسم و روان) اطلاعات تماس **سامانه ستاد برای انجام مراحل عضویت در** و متادون درمانی مددجویان و واگذاری امور فرهنگی، دینی و تربیتی زندانیان را به صورت دومرحله ای در قالب سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir **تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۱۷** **تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۱۸** برگزار نمایند .

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه : از مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۱۷ تا

مورخه ۱۴۰۱/۰۱/۰۸ می‌باشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ مورخه۱۴۰۱/۰۱/۱۴ می‌باشد.

روابط عمومی اداره کل زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان قزوین

مردم مشکین‌شهر و سخنگوی کمیسیون امنیت ملی، درباره آخرین خبر از روند مذاکرات وین گفته است: طبق اخباری که از وین مخابره می‌شود، شرایط برای یک توافق خوب مهیا شده است و پیشرفت‌هایی حاصل شده است؛ اما به نتیجه رسیدن این موضوع بستگی به طرف‌های مقابل دارد. او ادامه داد: طرف غربی معتدل با وجود ارسال دعوت‌نامه برای حضور در این جلسه، در این نشست شرکت نکردند و دلیل این امر را هم همراهی با دولت و تیم مذاکره‌کننده اعلام کردند. به گفته این نماینده مجلس که نخواست نامش منتشر شود، کلیت مجلس حامی تیم مذاکره‌کننده است و فقط نماینده‌های تندرو مخالف هر نوع توافقی در وین هستند.

مخالفت با مذاکرات وین به دلیل ترکیب اعضای تیم ایران

در همین راستا محمود نبویان در سخنرانی‌ای که در بیست‌وششمین همایش دفتر ارتباطات فرهنگی – جهاد تبیین انجام شده است، انتقاد به تیم مذاکره‌کننده را از سوی تندروها به ترکیب تیم مذاکره‌کننده دانسته است. او گفته «آمنند به‌سا گفتند آن نماینی انقلابی آدم‌های ضعیفی بودند. آقای باقری‌کنی به این نتیجه رسید که باید از تیم ظریف استفاده کند». این سخنان نشان می‌دهد تغییر یا استفاده‌نکردن از نیروهای مورد اعتماد تندروها در تیم مذاکره‌کننده خوشایند این نمایندگان نبوده است. این نوع رفتارها جز خالی‌کردن پشت دولت و وزارت امور خارجه از رونق حساس و حاشیه‌آفرینی حاصلی ندارد. هرچند مخالفان توافق با دنیا و رفع تحریم‌ها از هیچ تلاشی فروگذار نیستند و به گفته کریمی‌قدوسی حامیانی هم در مجلس دارند تا منافع کاسیان تحریم به خطر نیفتد. البته همه مجلس این‌گونه فکر نمی‌کنند و فقط تندروها بر طبل خرچ‌کردن ایران از برجام و ادامه تحریم‌ها می‌کوبند. چندی پیش بود که محمود عباس‌زاده‌مشکینی، نماینده

به‌خصوص دوازدهم نداشتند اما در تمام این سال‌ها اصلاح‌طلبان یا به مدح روحانی می‌پرداختند یا در کنشگراییانه‌ترین برخورد، سکوت می‌کردند؛ و هروقت صدایی متفاوت در چنین شرایطی از میان اصلاح‌طلبان برمی‌خاست، موجی از همه‌های شود. از طرفی، استمرار حضور نیروهای قدیمی در جبهه اصلاحات، به‌طور آشکاری نشان‌دهنده تربیت‌نکردن نیروهای جوان سیاسی در این جبهه است؛ نقدی که از گذشته نیز گفته می‌شد و بسیاری از دلسوزان اصلاحات این هشدار را می‌دادند که روزی دست اصلاح‌طلبان از سرمایه‌های انسانی جدید خالی می‌ماند؛ باین‌حال، اصلاح‌طلبان با محفلی اداره‌کردن تشکیلات خود، هیچ‌گاه نخواستند جایگاه خود را به نیروهایی جدید بدهند. در حقیقت به نظر می‌رسد انتخابات مجدد نبوی یک پیام روشن برای مخاطبان اصلاحات دارد؛ آنکه قرار نیست در مسیر گذشته اصلاحات تغییری ایجاد شود و چه خوب و چه بد، همان مسیر طی می‌شود و احتمال همان نتیجه‌ها هم به دست می‌آید. برخی چهره‌های اصلاح‌طلب مانند جبهه اصلاحات معتقدند روش فعلی این جبهه انعطاف‌ناپذیری، درجاذدن و لاجرم زوال سازمان تشکیلاتی اصلاحات را به همراه دارد. این‌گونه که به نحو شهودی همه حس می‌کنند عوامل محیطی و متغیرهای سیاسی در ایران تغییر کرده اما توان و امکان تغییر وضعیت خود را ندارند. تمدید مجدد ریاست بهزاد نبوی بر تشکیلات اصلاحات در آستانه ۸۰سالگی، از نگاه بخشی از جریان اصلاح‌طلب به‌معنای مقاومت این تشکیلات در برابر یک پوست‌اندازی اجتناب‌ناپذیر است؛ آن‌هم درحالی‌که بخشی از جریان اصلاح‌طلبی نقدهای مهمی به آخرین آزمون نبوی در مدیریت انتخابات ۱۴۰۰ دارد. اصلاح‌طلبان مقدم بر این تصور هستند که اصلاحات در آستانه ۸۰سالگی، از نگاه بخشی از جریان اصلاح‌طلب به‌معنای مقاومت این تشکیلات در برابر یک پوست‌اندازی اجتناب‌ناپذیر است؛ آن‌هم درحالی‌که بخشی از جریان اصلاح‌طلبی نقدهای مهمی به آخرین آزمون نبوی در مدیریت انتخابات ۱۴۰۰ دارد. اصلاح‌طلبان مقدم بر این تصور هستند که اصلاحات در آستانه ۸۰سالگی، از نگاه بخشی از شیبه دیواری شده‌اند که تصور می‌کنند هر آجری از این دیوار جدا شود، همه دیوار فرومی‌ریزد و نقش و اثرگذاری آنها نیز از بین می‌رود. اصلاحات در تله این‌گذار گیر کرده است؛ بنیان‌گذارانی که رشد اصلاحات را موجب شدند اما نتوانستند همسو با تحولات زمانه حرکت کنند، پاسخ‌هایشان به مسائل جدید همان پاسخ‌های قدیمی است و در نتیجه نتوانستند اصلاحات را از مرحله رشد به مرحله بلوغ گذر دهند.

خبر

بخش‌های خبری

معاونت صداوسیما ادغام شد

● **ایسنا**: سرپرست خبرگزاری صداوسیما تغییر و ادغام بخش‌های خبری معاونت سیاسی صداوسیما را در راستای هم‌افزایی و به دنبال آن کاهش هزینه و استفاده بهینه از امکانات و نیروی انسانی عنوان کرد. سرپرست خبرگزاری صداوسیما درخصوص علت این تصمیم‌گیری عنوان کرد: روزانه ممکن بود ده‌ها رویداد خبری اتفاق بیفتد که به دلیل پراکنده‌بودن در بخش‌های مختلف -از جمله رادیو، شبکه خبر و خبرگزاری صداوسیما - در قبال پوشش آن موازی‌کاری صورت بگیرد. در عین حال رویدادهایی هم اتفاق بیفتد که هیچ پوششی صورت نگیرد. در نتیجه مدت واحدی بر روی آنها وجود نداشت؛ بنابراین این تصمیم سبب بهره‌برداری بهینه‌از توانمندی همه نیروها شده است. حسن عابدینی افزود: در اقدام نخست، خبرنگاران شبکه خبر و رادیو و برخی خبرنگارانی که در تلویزیون فعالیت دارند و همچنین پژوهشگران را در تالار خبر شیشه‌ای مستقر کرده و به صورت یکپارچه مدیریت می‌کند. هم‌زمان تصویربرداران، تدوینگران، گرافیس‌ت‌ها و سایر عوامل خبر هم در همین چارچوب ساماندهی شده‌اند.

شناسه آگهی ۰۴۸ ۱۲۸۵	
نوبت دوم	
۲-نوع و مبلغ تضمین: ضمانتنامه معتبر بانکی به مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰۳۰۳۵۴۰۰ ریالی ترجیحا با اعتبار ۶ ماهه	
۳-آخرین مهلت تقاضای شرکت در مناقصه و بارگذاری مدارک ارزیابی کیفی در سامانه ستادایران : ۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم آدرس : اهواز- منطقه برومی- کیلومتر ۱۲ جاده اهواز/ سرپنجر- نرسیده به پایس راه - شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون - ساختمان شماره دو - اتاق ۳۲-اداره تدارکات و امور کالا-تلفن : ۰۶۱۳۴۱۸۸۶۶۵	
فکس : ۰۶۱۳۴۴۳۴۰۶۷	
۴-آخرین مهلت ارسال پاکات ضمانت نامه(الف) و بارگذاری پاکات فنی(ب) و مالی(ج): متعاقبا پس از تعیین لیست کوتاه اعلام خواهد شد.	
۵- تاریخ و محل گشایش پاکات مالی: متعاقبا اعلام خواهد شد.	
۶- زمان تحویل کالا : ۹۰ روز	
۷-حداکثرمبلغ پیش پرداخت به میزان۲۵% مبلغ مورد معامله در ازای ارائه ضمانت نامه بانکی خواهد بود.	
۸-ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به میزان ۱۰% مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقصه الزامی می باشد.	
نکته : هزینه درج آگهی در جراید از برنده مناقصه کسر خواهد شد.	

تعداد	واحد	شرح کالا	قلم
1	NO	MFR: WOODWARD/*G6 GAS VALVE WITH ON-BOARD DRIVER/*METERING PORT(MAXIMUM GEOMETRIC AREA): 0.15 IN ² (97MM ²)/#DUAL REDUNDANT POSITION FEEDBACK RESOLVER/*INPUT TYPE: ANALOG POSITION CONTROL 24VDC, 4-20 MA/*CONNECTION: 1" FEMALE	1

برای دریافت اطلاعات تکمیلی به سایت های ذیل مراجعه شود.

آدرس سایت ستادایران: http://mogpc.nisoc.ir - http://setadiran.ir

یادداشت

ری استارت برجام روحانی

کامییز مهدی‌زاده

● صحبت‌های اخیر حسن روحانی درباره مذاکرات کنونی وین، نشان از همان روش اعتدال و عقلانیت هشت سال گذشته را داشت؛ جایی که حسن روحانی مثل همیشه منافع ملی را اولویت بر هر جریان، گروه و حزبی دانست و موفقیت مذاکرات را خواست ملی نامید، آن‌هم در شرایط حساس کنونی. برای جریان عقل‌گرا و اعتدال مهم نیست چه کسی احیای برجام را انجام می‌دهد یا چه کسانی مذاکره کرده‌اند، مهم آثار و تبعات آن است که باید در کشور و سر سفره مردم دیده و لمس شود و قول آن مذاکراتی معروف حسن روحانی، امروز همه از مذاکرات حرف می‌زنند، پس مذاکره را قبول کردید. برای ما این مهم بود که بفهمید راه، مذاکره و تعامل با جهان است. تاریخ از یاد نخواهد برد زمانی که دستگاه دیپلماسی دولت تدبیر و امید مشغول مذاکره با دشمنان ایران بود، چه اتفاقات تلخی افتاد؛ اما امروز از روزنامه‌هایی که به اعضای تیم مذاکره‌کننده توهین کردند، خبری نیست، صداوسیما می‌که هرروز گاندو و مستند و سریال می‌ساخت. برنامه‌های آشپزی و شیرینی‌پزی تولید می‌کند و دیگر از همایش دل‌پایسیم خبری نیست و شکر خدا همه دل‌آرام شده‌اند و دیگر کسی نیست که روی رئیس سازمان انرژی اتمی دوانمذند گشوروش سیاست‌ورخته و او را در راکتور هسته‌ای دفن کند. امروز کسی برجام را پاره نمی‌کند بلکه به دنبال تکه‌ها و کاغذهای پاره‌شده آن هستند که آن را وصله‌وپینه کرده و به هم بچسبানند و در این راه از هم سبقت می‌گیرند. از منابع مطلع و آگاه هم خبری نیست؛ گویا همه در این دولت مطلع و آگاه شده‌اند. آقایی که برجام را کاریکناکتور می‌دانست، امروز آزمودنیی برجام شده است اما امروز را با آن روزها مقایسه کنید. این را برای وجدان بیدار تاریخ می‌گویم، رئیس دولت تدبیر و امید از به‌نمرسیدن مذاکرات حمایت می‌کند و آن را خواست ملی می‌نامد. دیپلمات‌های برجسته دولت قبل، ظریف و صالحی، برخلاف اقدامات دوستان از تیم مذاکره‌کننده ایران حمایت کرده و با گل به استقبال تیم ایرانی در برابر دشمنان وطن می‌روند، نه لنگه کفش. امروز برجام روحانی ری‌استارت می‌شود، سنگ‌بنایی که مبدع آن حسن روحانی بود و بعدها کسانی روی این دیوار محکم دیپلماسی یادگاری نوشتند. هرچه سعی کردند نام آن را تغییر دهند اما برجام، برجام ماند تا شاید نام آنها نیز به‌عنوان اشخاصی که در ساخت این دیوار زحمت کشیدند، دیده شود.